Đó là ý nghĩa đúng đắn nhất về giao thừa mà chúng ta có thể hiểu được, có thể thực hành được trong cuộc sống hàng ngày. Và chỉ như vậy thì tương lai của chúng ta mới có một cuộc sống bình an, hạnh phúc vì không tạo thêm ác nghiệp nữa.

*Chương trình Đón Xuân năm Canh Tý - 2020*